Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO IFSPRESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO IFSP

O Câmpus Caraguatatuba do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), torna público o resultado final
conforme cronograma do Edital nº 647/2022  chamada pública que visa atrair apoio de pessoas jurídicas de direito privado, com ou
sem fins lucrativos, para a realização da Formatura dos Cursos Técnicos Integrados 2022, no dia 20/12.

M.M. ANTONIO PRODUÇÕES FOTOGRÁFICAS

CNPJ 31.533.796/0001-71

Caraguatatuba, 16 de dezembro de 2022.

Assinado eletronicamente
 Rafael Alves Scarazzati

Reitor em Exercício
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Alves ScarazzatiRafael Alves Scarazzati, CHEFE DE GABINETE - CD3 - CHE-RETCHEFE DE GABINETE - CD3 - CHE-RET, em 16/12/2022 12:41:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

466890
372ae95e7c

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: